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3) 1:265, vari hemställts, att riksdagen måtte hos Kungl. Majit begära, 
att Kungl. Majit måtte föranstalta örn utredning angående införande av 
särskilda lagbestämmelser för handel med husdjur i enlighet med vad i 
motionen antytts ävensom därefter för riksdagen framlägga det förslag 
till dylika lagbestämmelser, vartill utredningen kan giva anledning.

Under åberopande av jordbruksutskottets bifogade, av riksdagen god
kända utlåtande nr 67 får riksdagen i anledning av motionerna I: 265, 
11:35 och 11:106 anhålla, att Kungl. Majit måtte verkställa skyndsam 
utredning angående frågorna örn bekämpandet av den smittsamma kast
ningen hos nötkreatur och örn lagstiftning rörande handeln med husdjur 
för hindrandet av smittsamma sjukdomars spridande samt för riksdagen 
framlägga de förslag, vartill utredningen kan föranleda.

Stockholm den 7 maj 1935.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 200.
Godkänd av första kammaren den 7 maj 1935.
Godkänd av andra kammaren den 7 maj 1935.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckt motion 
angående utfärdande av vissa kvalitet sbestämmelser att 
gälla vid handel inom landet med och export av matpota- 
tis, äpplen och päron.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 68.)

Till Konungen.

I en inom andra kammaren väckt motion nr 13 har hemställts, att 
riksdagen ville hos Kungl. Majit anhålla örn utfärdande före innevarande 
års skörd av kvalitetsbestämmelser för matpotatis, äpplen och päron, vil
ka bestämmelser, med de undantag som kunna av Kungl. Majit prövas 
erforderliga, skulle gälla vid handeln med matpotatis, äpplen och päron 
inom landet samt vid utbjudande av dessa varuslagen för export.

Under åberopande av jordbruksutskottets bifogade av riksdagen god
kända utlåtande nr 68 får riksdagen i anledning av motionen lii 13 an
hålla, att Kungl. Majit måtte verkställa skyndsam utredning angående in
förandet av kvalitetsbestämmelser för matpotatis, äpplen och päron att 
gälla vid handeln med produkterna inom landet och vid export av desam
ma samt vidtaga de åtgärder, vartill utredningen kan föranleda.

Stockholm den 7 maj 1935.

Med undersåtlig vördnad.


